اس لئے میں وقفہ دے کر وعظ کرتا ہوں جس طرح رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم وقفہ وقفہ کے بعد وعظ فرماتے تھے اس خیال سے کہ ہم کہیں آکٹانہ جائیں۔ (صحیح بخاری کتاب العلم باب من جعل لا هل العلم)

CPL

51

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

31 جنوری 2000ء - 22 شوال 1420 ہجری - 31 ستمبر 1379 شمسی - جلد 50-55 نمبر 25

## دعوت حق کے لئے پُر حکمت طریق

حضرت مفتی محمد صادق صاحب کے قلم سے حضرت مسیح موعود کا اثر انگیز تذکرہ:-
”آپ کا یہ طریق تھا کہ حق کو آہستگی اور نرمی سے پھیلایا جاوے۔